
Prosíme o pomoc pro Vildu, kterýProsíme o pomoc pro Vildu, který
potřebuje speciální lékpotřebuje speciální lék
Vilda je šestiletý milující pes, který nedávno prodělal vážnou
nemoc a jen zázrakem přežil. Nyní potřebuje speciální
neurologický lék, který mu umožňuje žít plnohodnotný
a šťastný život – bohužel však stojí 6 000 Kč měsíčně.
Pomozme Vildovi dál žít bez bolesti a užívat si každý…

– Marcela Bartůšková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/30046

https://donio.cz/p/30046

	Prosíme o pomoc pro Vildu, který potřebuje speciální lék

